Ai
gn
ep
 si
 ri
se
rv
a

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE
Ø
mm
006
008
012
016
020
025
0010
0020
0030
0040
0050
0075
0100
0125
0150
A richiesta corse intermedie o superiori.
Intermediate or higher strokes are available upon request.
Auf Anfrage Zwischenhübe.
Autres courses sur demande.
Bajo demanda carreras intermedias o superiores.
Cursos intermediários ou superiores sob encomenda.
0C 0 10 6 0 0G 04
Corsa
Stroke
Hub
Course
Carrera
Curso
mm
Peso cilindro
Cylinder Weight
Zylinder Gewicht
Poids du vérin
Peso Cilindro
Peso do Cilindro
Stroke
mm
Ø
6 8 12 16 20 25
10 89 155 360 576 1050 1636
20 110 166 362 604 1060 1650
30 122 201 369 602 1092 1673
40 161 246 425 674 1145 1797
50 199 281 529 762 1320 1989
75 - 394 722 1095 1815 2713
100 - - 960 1410 2365 3260
125 - - - 1702 2880 4260
150 - - - - 3368 4530
(Unit: g)
Ø
mm
Corse - Strokes - Hub - Courses - Carreras - Cursos
mm
10 20 30 40 50 75 100 125 150
6
8